REQUERIMENTO N.° 121/88.

Exm2  Senhor Presidente da Canara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO

R.EQUEIRO  ; Douta Mesa, na forma re

gimental., envio de convite a Senhora THEREZINHA RIBEIRO,

Diretora do CRIAM .= Cabo Frio, objetivando esclarecimen

tos quanto ao funcionamento da Institutçao em nosso Muni

ci
e
pio, á ser inaugurada brevemente.

SALA DAS SESSÕES, 	junho de I 988.

- ARISTARCO NrIOLI DE OLIVEIRA

//... Vereador 	'

MCMpr.